

**CAIET DE SARCINI RECHIZITE**

Achizitie adresata unitatilor protejate

Nr. Crt.	Denumire produs	Cantitate	UM	Pret unitar estimat LEI (fara TVA)	Valoare totala estimata LEI (fara TVA)	Pret unitar LEI (fara TVA)	Valoare totala LEI (fara TVA)
<b>Referat de necesit. 10004781</b>							
10	Agrafe 25 mm	10	CUT	1,00	10,00		
20	Agrafe 33 mm	10	CUT	1,00	10,00		
30	Ascutitoare metalica simpla	5	BUC	0,75	3,75		
40	Caiet mecanic A4 plastifiat dictando	5	BUC	7,00	35,00		
50	Caiet mecanic A4 plastifiat matematica	5	BUC	7,00	35,00		
60	Capsator metalic capse nr.10, 10 col	2	BUC	40,00	80,00		
70	Capsator metalic capse nr.24/6, 20 coli	5	BUC	15,00	75,00		
80	Capse 24/6	10	BUC	1,00	10,00		
90	Capse nr. 10	25	BUC	0,38	9,50		
100	Clipsuri Metalice (binder clip) 19mm	2	CUT	2,50	5,00		
110	Creion lemn HB	10	BUC	1,00	10,00		
120	CREIOANE mecanice 0,5	15	BUC	8,00	120,00		
130	Dosar plastic cu sina	150	BUC	0,75	112,50		
140	Dosar plic	50	BUC	0,30	15,00		
150	Fluid corector	5	BUC	1,50	7,50		
160	Foarfece 15.5 cm	5	BUC	3,50	17,50		
170	File pentru indosariere 100buc/set	5	SET	12,00	60,00		
200	Lipici stick 20gr.	10	BUC	1,34	13,40		
210	Linier 30 cm	5	BUC	1,00	5,00		
220	MARKERE permanente 0,5mm (Set 4 culori)	5	BUC	15,00	75,00		
230	MARKERE evidentiatoare ( galben)	5	BUC	15,00	75,00		

240	MARKERE evidentiatoare (mov)	10	BUC	2,00	20,00		
250	MARKERE evidentiatoare (portocaliu)	10	BUC	0,97	9,70		
260	MARKERE evidentiatoare (roz)	10	BUC	2,00	20,00		
270	Mine creion 0,5 mm	10	BUC	0,25	2,50		
280	Mapa A4 din plastic cu elastic	25	BUC	1,39	34,75		
300	Perforatoare din metal cu capac. 35 coli	3	BUC	15,00	45,00		
310	Pix cu gel 0.7mm (albastru)	100	BUC	1,00	100,00		
320	Pix cu mina 2000m (albastru)	50	BUC	1,50	75,00		
330	Plic MIJLOCIU C5 alb cu inchidere siliconica	100	BUC	0,15	15,00		
340	Plic MARE C4 alb cu inchidere siliconica	100	BUC	0,30	30,00		
350	Post it 75 x 75 color	25	BUC	1,00	25,00		
370	Radiera	5	BUC	0,75	3,75		
380	Rezerve cerneala (5 patroane )	20	SET	2,00	40,00		
390	Banda adeziva 19mmx33m+suport	15	BUC	2,23	33,45		
400	Sfoara BUMBAC - [ghem ]100g	25	BUC	2,34	58,50		
	<b>TOTAL LEI FARA TVA</b>				<b>1296,80</b>		
	<b>TVA</b>						
	<b>TOTAL LEI TVA INCLUS</b>						
<b>Referat de necesit. 10004817</b>							
70	Tus stampila (albastru)	1	BUC	4,96	4,96		
80	Tus stampila (negru)	1	BUC	4,96	4,96		
90	Biblioraft latime 80mm plastifiat	8	BUC	6,08	48,64		
100	Dosar plastic cu sina	50	BUC	0,37	18,50		
110	File pentru indosariere 100buc/set	10	SET	5,80	58,00		
120	Dosar plic	50	BUC	0,30	15,00		
130	Agrafe 50 mm	5	CUT	1,86	9,30		
140	Scotch 12 mm x 33 m	10	BUC	0,17	1,70		
150	Plic DL 110 x 220mm fara fereastră, cu inchidere siliconica	50	BUC	0,06	3,00		
160	Sfoara BUMBAC - [ghem ]100g	4	BUC	2,34	9,36		
170	Fluid corector + diluant	3	BUC	2,05	6,15		

180	Post it 75 x 75 color	5	BUC	0,83	4,15		
190	Registru A4, 100 file	2	BUC	6,60	13,20		
	<b>TOTAL LEI FARA TVA</b>				<b>196,92</b>		
	<b>TVA</b>						
	<b>TOTAL LEI TVA INCLUS</b>						
	<b>TOTAL VALOARE LEI FARA TVA</b>						
	<b>TVA</b>						
	<b>TOTAL VALOARE LEI TVA INCLUS</b>						

Responsabil Achizitie,  
Lucia Draghia